27

26

25

12

1/3

18

EDINETOOOO
OOOOO(E30521)
00000000000000000000



EDINETOOOO
OO0 OO(E30521)
00000000000000000000

4627

JASDAQ

) 1
18
18
0561-32-2285
26
26 3 6
798,696
WHX+Y 798,696

798,696

2/3



EDINETOOOO
OO0 OO(E30521)
00000000000000000000

W+X+Y

798,696

3/3



	表紙
	本文
	発行者に関する事項
	提出者に関する事項
	1提出者(大量保有者)／1

	訂正事項
	第２提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	（７）保有株券等の取得資金
	①取得資金の内訳



	第２提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	（７）保有株券等の取得資金
	①取得資金の内訳





